
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ІІ   СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 
 681 

 

03.12.2021     м.  Хуст
 

Про передачу документів  

нотаріального діловодства Ізянської  
сільської ради Хустського району 

Закарпатської області до Ізянського 

старостинського округу  

 

У відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та архівного 

зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, 

на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства 

юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5., керуючись рішенням І сесії VIII 

скликання Хустської міської ради №14 від 17.12.2020 року, Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити акт прийому-передачі документів нотаріального діловодства 

Ізянської сільської ради Хустського району Закарпатської області до Ізянського 

старостинського округу (Додаток). 

2. Визначити керуючого справами виконавчого комітету Хустської міської 

ради відповідальною особою за здійснення та організацію приймання документів 

нотаріального діловодства Ізянської сільської ради Хустського району 

Закарпатської області до Ізянського старостинського округу . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Маханець Г.В. 

 

 

Міський голова                                                                                                           Володимир КАЩУК
 

 

 

 

 

 

 

 

 


